

Traneklit Holding ApS

c/o Christian Trane Madsen, Lindevej 6, 1877 Frederiksberg

CVR-nr. 30 57 92 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

Christian Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Traneklit Holding ApS
c/o Christian Trane Madsen
Lindevej 6
1877 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 57 92 83
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Trane Madsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder

DanaWeb International A/S, Danmark
Best Cargo A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.364 mod -29.834 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -823.197 mod 8.332.722 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-67.364	-29.834
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.470.756	12.112.846
Andre finansielle indtægter	224.152	1.703.977
Øvrige finansielle omkostninger	-3.450.741	-5.454.267
Resultat før skat	-823.197	8.332.722
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-823.197	8.332.722
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.779.244	2.361.846
Udbytte for regnskabsåret	600.000	2.950.000
Overføres til overført resultat	806.047	3.020.876
Disponeret i alt	-823.197	8.332.722

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.017.918	3.506.184
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	14.709	0
	Andre tilgodehavender	2.103.636	10.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.136.263</u>	<u>13.506.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.136.263</u>	<u>13.506.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
	Andre tilgodehavender	21.668	24.408
	Tilgodehavender i alt	<u>37.668</u>	<u>24.408</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.398.928	6.569.013
	Værdipapirer i alt	<u>10.398.928</u>	<u>6.569.013</u>
	Likvide beholdninger	187.562	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.624.158</u>	<u>6.593.421</u>
	Aktiver i alt	<u>15.760.421</u>	<u>20.099.605</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	551.918	3.340.184
4	Overført resultat	14.325.358	13.519.311
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	2.950.000
	Egenkapital i alt	<u>15.602.276</u>	<u>19.934.495</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.693
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	12.500
	Anden gæld	139.395	148.917
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.145</u>	<u>165.110</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>158.145</u>	<u>165.110</u>
	Passiver i alt	<u>15.760.421</u>	<u>20.099.605</u>

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	316.000	415.000
Afgang i årets løb	0	-99.000
Kostpris 31. december 2016	316.000	316.000
Opskrivninger 1. januar 2016	3.190.184	977.723
Omregning til valutakurs	-9.022	615
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.470.756	2.948.480
Årets tilbageførsler på afgang	0	-736.634
Udbytte	-2.950.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	2.701.918	3.190.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.017.918	3.506.184
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DanaWeb International A/S	Danmark	20 %
Best Cargo A/S	Danmark	41,66 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.340.184	977.723
Resultatandel	-2.779.244	2.361.846
Valutakursreguleringer	-9.022	615
	551.918	3.340.184
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	13.519.311	10.498.435
Årets overførte overskud eller underskud	806.047	3.020.876
	14.325.358	13.519.311

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.950.000	0
Ekstraordinært udloddet udbytte	550.000	0
Udloddet udbytte	-3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>2.950.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>2.950.000</u>